Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando se

fiscalize o Trânsito de Caminhões na 1° rua e avenida principal do Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 1105/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SE
FISCALIZE O TRÂNSITO DE CAMINHÕES NA 1' RUA E AVENIDA
PRINCIPAL DO PARQUE DAS PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1207/2019
Data: 08/04/2019 - Ho ário: 13:44

• menette e

O morX, LU Iy

Vereiclo re'ipe César - FC
rwidc-Jite

Senhor Presidente:

Considerando que muitos caminhões passam na 1° rua e na avenida principal do Bairro causando

transtornos no trânsito por se tratar de um bairro residencial e também prejudicando a estrutura do

asfalto.

IP 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

se fiscalize o Trânsito de Caminhões na 1° rua e avenida principal do Parque das Palmeiras.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

Professor Osval 	cedo Negrão

dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1